Hallandsleden

Vindskydd

Pa foljande platser finns vindskydd och som ar utmarkerade pa Hallandsledskartorna:

Norra delen: Astad, Dranstugan, Gallarpesjon, Stattared, Askhult, Stensjén och i Bldvattnerna
Mellersta delen: Eseredssjon, Kogstorp, Skattagard, Astad och i Frodeparken

Sodra delen: Gyltige, Ryet, Dobla, Frodeparken, Mastocka, Vastralt, Ekegarden och i Koarp

Boende

Norra delen - Sova inne

Kungsbacka

Stattareds 4H-gard & vandrarhem Tel: +46 (0)340-300 03, www.stattareds4h.se

Finas Torpgard Bed & Breakfast, Fjaras Tel: +46 (0)340-65 25 02, www.finastorpgard.se
Skars Gard, Gallinge (2,9 km fran leden) Tel: +46(0)300-54 20 07, www.skarsgard.se

Varberg

Gardakrik, Grimmared Tel: +46 (0)340-342 34, +46 (0)708-30 13 91, www.gardakrik.se
Akulla Friluftsgard, Akulla Tel: +46(0)340-360 57, 360 17, www.akulla.eu

Astad Gard, Astad Tel: +46 (0)340-460 61, www.astadgard.nu

Mashults vandrarhem, Skéllinge Tel: +46 (0)70-648 79 10, www.mashult.se

Backagard, Flahult, Rolfstorp Tel: +46 (0)340-67 96 46, +46 (0)70-676 44 83,

Skarbacks Gard, Akulla Tel: +46 (0)70-664 81 12, +46 (0)70-612 49 27, +46 (0)70-215 79 36,
www.skarbacksgard.se

Mellersta delen - Sova inne

Falkenberg

Gekasbyn, Ullared Tel: +46 (0)346-375 01, www.gekas.se/bo

Kulturgarden Bjorkekullen, Svartra Tel: +46 (0)346-233 43, www.kulturgarden.com

Sandbolet Rum & Frukost, Asige Tel: +46 (0)346-421 00, +46 (0)70-842 17 00 www.sandbolet.com
Asige B&B, Asige (2 km fran leden) Tel: +46 (0)346-421 73, +46 (0)707-77 21 73, www.asigebnb.se
Ornatorpets Gastranch, Ullared Tel: +46 (0)346-300 69, +46 (0) 70-356 77 07, www.ornatorpet.com
Hagbards By, Asige Tel: +46 (0) 73-523 54 53, www.hagbardsby.se

Atrans Turist, Atran Tel: +46 (0)346-604 95, www.atrans-turist.nu

Atrans Rum & Frukost, Atran Tel: +46 (0)346-604 33, +46 (0)765 - 66 04 33, www.atransrum.se

B&B Ullaredsgarden, Ullared Tel: +46 (0)346-362 00, +46 (0)736 208353 www.ullaredsgarden.com
Sweet Dreams Bed & Breakfast, Ullared Tel: +46 (0)735-01 28 71, www.sweetdreamsullared.se
Wismens Natur & Fiske, Krogsered Tel: +46 (0)345-311 85, +46 (0)707-99 88 85, www.naturzonen.se
Horsareds B & B, Ullared, Horsared Tel: +46 (0)346-310 72, +46 (0)70 375 95 31, www.horsared.com
Axtorna Bed & Breakfast, Axtorna Tel: +46 (0)70-600 28 47, www.axtornabab.se

B & B Joastorp, Kdinge (1,5 km fran leden) Tel: +46 (0) 730-92 22 07, www.joastorp.se

B&B i Okome (1 km fran leden) Tel: +46 (0)346-251 23, +46 (0)708-10 98 24, www.loftyconnemara.se
Pensionat & Pub Ekholmen, Vessigebro Tel: +46 (0)346-203 60, www.ekholmen.info

Sorby Naturhéilsogard Bed & Breakfast, Sorby Tel: +46 (0)346-204 43, +46 (0)73-708 00 29,
www.sorbynaturhalsogard.se

Anders Stuga, Sorby Tel: +46 (0)346-201 92, +46 (0)702-47 83 91, www.nackagard.se
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Hylte

Lahultshuset, Rydobruk Tel: +46 (0)70-522 10 93, www.lahult.se

Torups Gastgivaregard, Torup (ca 3 km fran leden) Tel: +46 (0)345-208 08, www.torupsgastgivaregard.se
Torups Vandrarhem (ca 3 km fran leden) Tel: +46 (0)738-49 15 98, www.torupspizzeria.se

Kvarnforsens Fiskecamp, Torup Tel: +46 (0)345-230 00, +46 (0)733-14 75 76, www.kvarnforsen.se

Varberg

Akulla Friluftsgard, Akulla Tel: +46 (0)340-360 57, 360 17, www.akulla.eu

Astad Gard, Astad Tel: +46 (0)340-460 61, www.astadgard.nu

Skarbacks Gard, Akulla, Tel: +46 (0)70-664 81 12, +46 (0)70-612 49 27, www.skarbacksgard.se

Sodra delen - Sova inne

Laholm

Vallasens Vardshus, Vaxtorp Tel: +46 (0)430-300 87, www.vallasensvardshus.se

Vaxtorps Camping & Stugby, Vaxtorp Tel: +46 (0)430-331 29, +46 (0)703-30 62 08, +46 (0)709-41 58 49
WWW.naturcamping.com

Hotell Freden, Knared Tel: +46 (0)430-530 50, +46 (0)709-32 64 69, www.hotellfreden.se
Flammabadets Camping, Knared Tel: +46 (0)707-39 06 21, www.flammabadetscamping.se

Raststugan i Timmershult, Knared, Tel: +46 (0)430-500 86, +46 (0)70-338 32 87

Halmstad

Skallinge Gard (1,5 km fran leden), +46 (0)35-720 47, +46 (0)702-35 47 01, www.cahom.se

Lanthotell Tallhdjden & Restaurang, Simlangsdalen +46 (0)35-702 45, www.tallhojden.se

Vinnalt Event Timmerstugor (2,5 km fran leden), Simlangsdalen Tel: +46 (0)709-47 16 86, www.vinnaltevent.se
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